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20212 403.1 - EDUCACION 80012402 TESIS DE GRADO 2014287574 PACHON GOMEZ JULIE ROCIO 20865838 T NP Alfonso Tamayo Valencia
2018287539 GASPAR CALDERON DIANA CAROLINA 1032444355 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012404 TESIS DE GRADO 2017287552 HERRERA MEJIA BELKYS 30508095 T NP Angie Benavides
2018187518 LEAL SANDOVAL LADY GISETT 52762353 T NP
2018187535 CAÑAS JAIMES LEWIS YANSEY 88033494 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012405 TESIS DE GRADO 2018287570 PARAMO PEREZ JOSE MANUEL 80207337 T NP Bernardo Galindo
2018287611 VASQUEZ  LUZ ANGELA 20701736 T 45

20212 403.1 - EDUCACION 80012406 TESIS DE GRADO 2019287503 ANGULO ANGULO KARINA ELIZABETH 27125043 T NP Claudia Rozo
2019287533 MURILLO OREJUELA ALEXA 52229082 T NP
2019287549 SOTELO AVILA KAREN DANIELA 1026288675 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012407 TESIS DE GRADO 2017287604 VERBEL SIERRA IRENE 1118839287 T NP Carolina García Ramírez

20212 403.1 - EDUCACION 80012408 TESIS DE GRADO 2016287599 SANCHEZ GUALTEROS CARLOS ANDRES 1013646824 T NP Carolina Hernández
2018287567 OSPINA FRANCO OSWAL 80895479 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012409 TESIS DE GRADO 2019287517 CASTILLO LOPEZ FERNEY YESID 1073235108 T NP Nahir de Salazar

20212 403.1 - EDUCACION 80012410 TESIS DE GRADO 2017287518 CASTELLANOS DELGADO YUDY 1014245039 T 50 Claudia Ximena Herrera
2017287555 JAIME ALVAREZ JEMMY PAOLA 1032447592 T NP
2019287519 CIFUENTES ORTIZ FANNY ANDREA 30237979 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012411 TESIS DE GRADO 2015287554 GOMEZ VILLEGAS JENY JOHANA 53101787 T NP Gabriel Antonio Lara Guzmán
2019287502 ACOSTA BELTRAN ELVER ANDRES 1030538853 T NP
2019287550 SUAREZ SUAREZ JULIAN SUAREZ 1053332733 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012412 TESIS DE GRADO 2017287556 JARAMILLO GOMEZ ANDRES ALBERTO 1033715682 T NP Jeritza Merchán

20212 403.1 - EDUCACION 80012413 TESIS DE GRADO 2017287526 DUQUINO JIMENEZ JIMMY ISAIAS 79214540 T NP Jorge Jairo Posada Escobar
2017287559 JIMENEZ DOMINGUEZ INGRID LORENA 1024506126 T NP
2017287586 ROJAS BARAJAS ANA DABEL 23755493 T NP
2017287592 SALAS ACHIPIZ YASMID 55132196 T 45
2018287548 LOPEZ VARGAS LURDEYA VANESSA 53115324 T NP
2019287505 BALANTA DIAZ GLORIA LIBIA 29114750 T NP
2019287514 CARRERO ROMERO SARA ALEJANDRA 1022374721 T NP
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20212 403.1 - EDUCACION 80012414 TESIS DE GRADO 2016287617 MARTINEZ RUIZ RONALD STEVE 80184464 T NP Piedad Ortega Valencia

2017287527 DURAN ARIAS WHITMAN FARUT 1014202616 T NP
2019287509 BARRIOS PORTILLO YORDI GUILLERMO 1022379810 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012415 TESIS DE GRADO 2014287567 MOYANO DUARTE NANCY JANNETH 35526014 T NP José Emilio Díaz Ballén
2018187523 ORTIZ BERNAL ANATILDE 52227716 T 46
2018287606 TORRES JIMENEZ DANIEL RICARDO 1012395227 T NP
2019287518 CHAPARRO CHAPARRO DIANA PATRICIA 1033698731 T NP
2019287536 NOSSA CHIQUIZA NICOLAS 80206350 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012416 TESIS DE GRADO 2015287539 DIAZ OVALLE GERMAN ALEXIS 80024661 T NP Carlos Edilberto Ordoñez

20212 403.1 - EDUCACION 80012417 TESIS DE GRADO 2010287581 ROJAS VASQUEZ MARIO EDUARDO 79803740 T NP Ancizar Narváez
2016287581 REYES HERNANDEZ ZILIA INES 41569210 T NP
2017287519 CASTILLO RODRIGUEZ CRISTIAN YESID 1030598837 T NP
2017287553 HUERTAS GARCIA CESAR 1016005095 T NP
2019287525 GONZALEZ ALONSO MELISSA JOHANA 1014228433 T NP
2019287528 JIMENEZ GUERRERO LEIDY DAYANA 1026286389 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012418 TESIS DE GRADO 2011287615 QUINTERO FARIAS MIGUEL IGNACIO 80821776 T NP Libia Stella Niño Zafra
2014287539 GARCIA SANDOVAL CAMILO ANDRES 80206110 T NP
2018287613 VELA PATIÑO CAMILO ANDRES 1030569761 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012419 TESIS DE GRADO 2014287640 ROZO RONDON ANGIE TATIANA 1013602477 T NP Luis Alejandro Ramírez
2016287601 SOLER RIAÑO PATRICIA 39735928 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012420 TESIS DE GRADO 2016287585 RODRIGUEZ GUASCO ANDRES FABIAN 1077966259 T NP Mary Lache
2017287580 RIVERA CORONADO LUZ DAYANA 53097211 T NP
2018287551 MENDEZ LATORRE ANDREA INES 1018467814 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012421 TESIS DE GRADO 2016287564 ORJUELA SAENZ ADRIANA LUCIA 52851356 T NP Edna Patricia López
2018187519 LEMUS CORREDOR NADIA PALOMA 52889986 T NP
2018287518 CARDENAS VELASCO CLAUDIA PATRICIA 37671277 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012423 TESIS DE GRADO 2014287606 SIERRA RUIZ MARLEN ADRIANA 52815958 T NP Vladimir Olaya
2017287573 PINZON OSORIO CESAR AUGUSTO 1023897417 T NP
2019287513 CAMELO ROMERO OSCAR EDUARDO 1010196996 T NP
2019287540 QUIROGA MALAMBO CRISTIAN 1026267746 T NP 

20212 403.1 - EDUCACION 80012425 TESIS DE GRADO 2018287501 AGUDELO BECERRA NUBIA PATRICIA 51846838 T NP José Guillermo Ortiz Jiménez
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20212 403.1 - EDUCACION 80012426 TESIS DE GRADO 2017287517 CASTAÑEDA PULIDO FREDY ARMANDO 79601984 T NP Jorge Enrique Ramírez

2017287576 PUERTA OLIVERA ELVIA 1143336936 T NP
2018287544 GUTIERREZ RODRIGUEZ WENDI GISELL 1013651081 T 45
2019287537 ORJUELA CASTRO ANYELY ANDREA 1071164676 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012427 TESIS DE GRADO 2018187520 MACHETA CORTES JULIAN ANDRES 75087998 T NP Alfonso Torres
2018287573 PEREZ ALARCON LINA MARCELA 1070949416 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012431 TESIS DE GRADO 2011287650 TAPIERO HERNANDEZ INGRID CAROLINA 52903393 T NP Gloria Janneth Orjuela Sánchez
2014287507 AVILA ZORRO CLAUDIA MILENA 1018442587 T 45
2018287511 BERMUDEZ SALINAS MARIA ANGELICA 1014224081 T NP
2019287501 ABELLA NIÑO SEBASTIAN 80844982 T 39

20212 403.1 - EDUCACION 80012432 TESIS DE GRADO 2014287511 BARRERO GONZALEZ RUTH EDILMA 52347887 T NP Luis Fernando Zamora
2017287570 OBANDO MELO ALBEIRO 3080165 T NP
2019287555 WILCHES LANDINEZ DIANA MARITZA 53120910 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012433 TESIS DE GRADO 2018287615 VELASQUEZ BERNAL PATRICIA ALEXANDRA 1015992573 T NP Marco Tulio Peña

20212 403.1 - EDUCACION 80012434 TESIS DE GRADO 2018287560 MOYANO PINEDA DIANA CAROLINA 52985915 T NP María Cristina Martínez

20212 403.1 - EDUCACION 80012435 TESIS DE GRADO 2018287512 BERNAL ANDRADE JOHN EDISSON 1012344568 T NP Andrés Perafán
2018287588 RICARDO VANEGAS ANDREA PAOLA 1015412812 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012436 TESIS DE GRADO 2019287538 OSMA MORENO EVA MARIA 1032449026 T NP Oscar Hernández
2019287542 RINCON ACOSTA SARA XIMENA 1026577070 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012438 TESIS DE GRADO 2015287566 HURTADO HURTADO YURY NATALIA 1015428514 T NP Guillermo Bustamante Zamudio
2016287570 PATARROYO RODRIGUEZ YENY MARCELA 53052223 T NP
2019287539 PARRA RIVERA PAULA MILENA 1014248366 T 50
2019287541 RAMIREZ RIVERA RUBEN DARIO 80253317 T NP

20212 403.1 - EDUCACION 80012439 TESIS DE GRADO 2019287546 ROJAS VILLAMIZAR LAURA 1098639547 T NP Karol Pertuz

20212 403.1 - EDUCACION 80012440 TESIS DE GRADO 2016287554 MORENO DIAZ KEVIN FARUD 1014213318 T NP René Guevara Ramírez

20212 403.1 - EDUCACION 80012441 TESIS DE GRADO 2009287641 ZEA LEON MISAEL JESUS 80027342 T NP Pablo Paramo
2015287517 BUITRAGO HERNANDEZ ANGELA GIOVANNA 52904211 T NP
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20212 403.1 - EDUCACION 80012442 TESIS DE GRADO 2018287522 CORTES DURAN ANGIE CAMILA 1030672847 T 48 Diana Milena Peñuela

2018287554 MESA DURAN YAQUELINE 52332965 T 50

20212 403.1 - EDUCACION 80012444 TESIS DE GRADO 2012287562 GIRALDO SANABRIA ANGELICA MARIA 1013590890 T NP Sandra Guido

20212 403.1 - EDUCACION 80311402 PROYECTO DE INVESTIGACION EDUCACION COMUNITARIA II 2018187529 TELLEZ GONZALEZ ANA MERCEDES 35250760 T 45 Angie Benavides

20212 403.1 - EDUCACION 80311403 PROYECTO DE INVESTIGACION EDUCACION COMUNITARIA II 2018287577 PEÑA MALAGON EDWIN OBEIMAR 80258408 T 40 Andrea Milena Burbano

20212 403.2 - EDUCACION 80521501 INVESTIGACION I 2020287512 DURAN VELASCO ALEJANDRO 1026271552 T 48 Sandra Guido  y Gabriel Lara 
2020287516 GEMPELER ROJAS PAULA 1020794476 T 48
2020287525 MURCIA TIBADUIZA SANDRA MILENA 1233892728 T 46
2020287528 NAVIA GARRIDO ALFREDO 16285592 T 44
2020287530 OCAMPO  JENIFFER 1033701912 T 37
2021287502 ALDANA GUTIERREZ XIMENA 1020745585 T 46
2021287509 BUSTOS LOPEZ ALEJANDRO 1072712434 T 46
2021287510 CABEZAS GARCIA PAULA ALEXANDRA 1020817607 T 47
2021287511 CALDERON  SANDRA MILENA 53050874 T 43
2021287515 DIAZ GUERRERO MARIA FERNANDA 1019103458 T 0
2021287518 ESTUPIÑAN SABOGAL DEYANID 1010243595 T 45
2021287530 MAFLA MEJIA TANIA MARIBEL 1085935291 T 44
2021287532 MARTINEZ MARTINEZ LEYDY JOHANA 1144055180 T 43
2021287533 MARTINEZ RUIZ LAURA STEFANY 1023947967 T 46
2021287541 PULIDO MORALES HOLMAN CAMILO 1018490475 T 46
2021287545 RODRIGUEZ MARTIN ROSA NIDIA 52886201 T 42
2021287548 RUBIANO CARBONELL VERENA MARIA 32730558 T 43
2021287552 SERRATO TELLEZ JOHANNA 52870844 T 43

20212 403.2 - EDUCACION 80521502 INVESTIGACION I 2018187520 MACHETA CORTES JULIAN ANDRES 75087998 T 43 Aliex Trujillo García
2018287613 VELA PATIÑO CAMILO ANDRES 1030569761 T 40
2020187505 AVILA BELTRAN SULY JOHANNA 52745185 T 45
2020187511 CARREÑO DUARTE NESLY MADELIN 1018462221 T 48
2020287505 AYALA CORTES CAMILO ANDRES 1019095678 T 45
2020287515 GAMBOA DELGADO CARLOS MAURICIO 1018443849 T 48
2020287519 GUTIERREZ VASQUEZ NORRIS WASON 1072365589 T 48
2020287522 LOPEZ SANCHEZ MARLON 1018470773 T 48
2020287529 NIEVES HERNANDEZ DANIELA MARIA 1075685549 T 43
2020287540 TIRIA FORERO CHRISTIAN CAMILO 1012405958 T 45
2021287504 ARANDIA MARTINEZ KAREN TATIANA 1071165771 T 43
2021287506 BEDOYA CACERES JOHAN RENE 1023860698 T 45
2021287512 CEBAY PARRA CAMILA ALEXANDRA 1023951849 T 30
2021287531 MALAVER TOLOZA ANDRES RICARDO 1020830006 T 48
2021287537 MUÑOZ LEON ANGIE PAOLA 1012400179 T 45
2021287547 ROZO BENAVIDES DAVID NICOLAS 1014248126 T 45
2021287554 TORRES CASTRO DIEGO 1023868271 T 45
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20212 403.2 - EDUCACION 80521601 INVESTIGACION II 2018187520 MACHETA CORTES JULIAN ANDRES 75087998 T 50 Edna  López y Jorge Enrique Ramírez

2018287606 TORRES JIMENEZ DANIEL RICARDO 1012395227 T 48
2019287554 VILLARRAGA LARRAHONDO RUBEN DARIO 1070014145 T 45
2021287507 BELEÑO JIMENEZ IVAN ANDRES 1136885746 T 50
2021287513 CORTES CAICEDO CARLOS ANDRES 79170875 T 46
2021287521 GOMEZ AGUILAR IVONNE XIOMARA 1022359869 T 48
2021287529 LEON HUERTAS ALEXI CAROLINA 1024541870 T 46
2021287533 MARTINEZ RUIZ LAURA STEFANY 1023947967 T 46
2021287536 MUÑOZ ESTRADA DEIMER YESID 1022996063 T 45
2021287540 PAEZ GOMEZ DIANA ROCIO 1076647465 T 46
2021287544 RODRIGUEZ FRANCO HELBERH YECID 80726699 T 50

20212 403.2 - EDUCACION 80521602 INVESTIGACION II 2017287606 VICENTE DIAZ LEIDY MILENA 1020750553 T N/A Vladimir Olaya
20212 403.2 - EDUCACION 80521602 INVESTIGACION II 2020287523 MANCHOLA FLOREZ DANIEL MATEO 1110511646 T 45 Vladimir Olaya

2020287526 MURTE BOLIVAR MARIA ALEJANDRA 1023934190 T 43
2021287501 ACOSTA ZAMBRANO JUAN 1019106533 T 43
2021287503 AMADO HENAO ALEJANDRA 1026300268 T NP
2021287508 BERNAL  CYNDI JULIET 1032425177 T 45
2021287513 CORTES CAICEDO CARLOS ANDRES 79170875 T 43
2021287517 ESPINOSA VEGA MARIA CAMILA 1013662597 T 47
2021287523 GUEVARA QUIMBAY CHAIRA DANIELA 1003775567 T 45
2021287528 LANCHERO DIAZ CESAR AUGUSTO 1074417826 T 42
2021287538 NIVIA BOHORQUEZ SERGIO 80795271 T 42
2021287540 PAEZ GOMEZ DIANA ROCIO 1076647465 T 45
2021287549 SALAMANCA BECERRA ANDREA DEL PILAR 1022925475 T 43
2021287557 URREA NIETO DANIELA 1128277637 T 45

20212 403.2 - EDUCACION 80521701 EDUCACION Y PEDAGOGIA I 2018287577 PEÑA MALAGON EDWIN OBEIMAR 80258408 T 45 Angie Benavides  y Jorge  Posada 
2019287510 BAUTISTA LOPEZ LIZETH JUDTIH 1022400135 T 47
2020187516 GUTIERREZ RIOS PRISCILA 1026265278 T 47
2020287511 CORREDOR MEDINA NESTOR FABIAN 1012387528 T 47
2020287523 MANCHOLA FLOREZ DANIEL MATEO 1110511646 T 45
2020287526 MURTE BOLIVAR MARIA ALEJANDRA 1023934190 T 47
2021287503 AMADO HENAO ALEJANDRA 1026300268 T 0
2021287518 ESTUPIÑAN SABOGAL DEYANID 1010243595 T 45
2021287530 MAFLA MEJIA TANIA MARIBEL 1085935291 T 46
2021287535 MORENO CASTAÑO NATALIA 1233891757 T 47
2021287545 RODRIGUEZ MARTIN ROSA NIDIA 52886201 T 45
2021287548 RUBIANO CARBONELL VERENA MARIA 32730558 T 45
2021287550 SANCHEZ AGUIRRE MONICA 52211966 T 45
2021287552 SERRATO TELLEZ JOHANNA 52870844 T 46

20212 403.2 - EDUCACION 80521702 EDUCACION Y PEDAGOGIA I 2019287524 GOMEZ GUTIERREZ CINDY YINETH 1032428128 T 50 Guillermo Bustamante Zamudio
2021287504 ARANDIA MARTINEZ KAREN TATIANA 1071165771 T 44
2021287508 BERNAL  CYNDI JULIET 1032425177 T 50
2021287512 CEBAY PARRA CAMILA ALEXANDRA 1023951849 T NP
2021287513 CORTES CAICEDO CARLOS ANDRES 79170875 T 42
2021287529 LEON HUERTAS ALEXI CAROLINA 1024541870 T 45
2021287537 MUÑOZ LEON ANGIE PAOLA 1012400179 T NP
2021287538 NIVIA BOHORQUEZ SERGIO 80795271 T 50
2021287547 ROZO BENAVIDES DAVID NICOLAS 1014248126 T 48
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20212 403.2 - EDUCACION 80521801 EDUCACION Y PEDAGOGIA II 2019287515 CARREÑO CRUZ DIANA KATERYNG 1033741703 T 49 Diana Milena Peñuela

2019287554 VILLARRAGA LARRAHONDO RUBEN DARIO 1070014145 T 48
2020287517 GUANCHA TACAN XIMENA ALEXANDRA 52956159 T 48
2020287527 MUÑOZ BERNAL DIEGO RICARDO 1030562463 T 48
2020287542 VASQUEZ FIGUEROA JENNI 1073504658 T 48
2021287510 CABEZAS GARCIA PAULA ALEXANDRA 1020817607 T 49
2021287521 GOMEZ AGUILAR IVONNE XIOMARA 1022359869 T 48
2021287531 MALAVER TOLOZA ANDRES RICARDO 1020830006 T 48
2021287532 MARTINEZ MARTINEZ LEYDY JOHANA 1144055180 T 47
2021287536 MUÑOZ ESTRADA DEIMER YESID 1022996063 T 48
2021287542 RIVEROS CASTELLANOS MILTON SADY 80141735 T 48
2021287554 TORRES CASTRO DIEGO 1023868271 T 48

20212 403.2 - EDUCACION 80521802 EDUCACION Y PEDAGOGIA II 2018287605 TINJACA SUTA DIANA PATRICIA 1018427181 T 42 José Manuel González Cruz
2020187508 CAICEDO OCHOA ARANTXA PATRICIA 1012354903 T 38
2020287508 CEPEDA MOGOLLON JHENYFER 1033772009 T 46
2020287525 MURCIA TIBADUIZA SANDRA MILENA 1233892728 T 50
2021287501 ACOSTA ZAMBRANO JUAN 1019106533 T 50
2021287507 BELEÑO JIMENEZ IVAN ANDRES 1136885746 T 40
2021287509 BUSTOS LOPEZ ALEJANDRO 1072712434 T 44
2021287512 CEBAY PARRA CAMILA ALEXANDRA 1023951849 T 20
2021287514 CUBILLOS JIMENEZ ANYULT DERLYNNE 1022351881 T 46
2021287515 DIAZ GUERRERO MARIA FERNANDA 1019103458 T 0
2021287527 HERNANDEZ SANCHEZ JUAN GERMAN ESTEBAN 1013596360 T 39
2021287531 MALAVER TOLOZA ANDRES RICARDO 1020830006 T 50
2021287541 PULIDO MORALES HOLMAN CAMILO 1018490475 T 45
2021287549 SALAMANCA BECERRA ANDREA DEL PILAR 1022925475 T 46
2021287551 SANCHEZ GIRALDO LAURA VALERIA 1110560650 T 48

20212 403.2 - EDUCACION 80521803 EDUCACION Y PEDAGOGIA II 2020187501 AGUDELO JIMENEZ DAYRON JAVIER 1031161509 T 50 Guillermo Bustamante Zamudio
2021287506 BEDOYA CACERES JOHAN RENE 1023860698 T 50
2021287517 ESPINOSA VEGA MARIA CAMILA 1013662597 T 50
2021287519 FLOREZ MERA MAYRA ALEJANDRA 37397582 T 48
2021287523 GUEVARA QUIMBAY CHAIRA DANIELA 1003775567 T 50
2021287528 LANCHERO DIAZ CESAR AUGUSTO 1074417826 T 50
2021287540 PAEZ GOMEZ DIANA ROCIO 1076647465 T 50

20212 403.2 - EDUCACION 80522001 FORMACION COMPLEMENTARIA II 2017287606 VICENTE DIAZ LEIDY MILENA 1020750553 T 25 Carlos Jilmar Diaz
2019287519 CIFUENTES ORTIZ FANNY ANDREA 30237979 T 42
2020187501 AGUDELO JIMENEZ DAYRON JAVIER 1031161509 T 45
2020187502 ALVAREZ CABRERA LAURA 1022386856 T 20
2020187503 ARDILA POVEDA ROSMIRA 21061408 T 40
2020187507 BUESAQUILLO GUALGUAN DIEGO ANDRES 1033689257 T 43
2020187517 HERNANDEZ PEREZ YISSEL CATHERINE 1073513194 T 40
2020187521 MELO PINEDA DARLY MARITZA 1019108391 T 44
2020187523 ORTIZ CARDOZO ENITH JOHANNA 1010167542 T 46
2020187524 PEREIRA LUNA JULIO CESAR 1007277810 T 39
2020187525 PLAZAS DAZA DANIEL ALEJANDRO 1014213467 T 41
2020187526 POLANIA ALVAREZ GLORIA ESPERANZA 1032422320 T 44
2020187527 QUINTERO ROMERO DAISSY LORENA 1010208222 T 39
2020287521 JIMENEZ VANEGAS EDNA 1018446056 T 45
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20212 403.2 - EDUCACION 80522301 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION EDUC 2021287517 ESPINOSA VEGA MARIA CAMILA 1013662597 T 47 Olga Cecilia Díaz

2021287523 GUEVARA QUIMBAY CHAIRA DANIELA 1003775567 T 46
2021287537 MUÑOZ LEON ANGIE PAOLA 1012400179 T 44
2021287538 NIVIA BOHORQUEZ SERGIO 80795271 T 43

20212 403.2 - EDUCACION 80522302 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION EDUC 2021287503 AMADO HENAO ALEJANDRA 1026300268 T 41 Ancizar Narváez
2021287510 CABEZAS GARCIA PAULA ALEXANDRA 1020817607 T 45
2021287528 LANCHERO DIAZ CESAR AUGUSTO 1074417826 T 45

20212 403.2 - EDUCACION 80522303 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION EDUC 2021287504 ARANDIA MARTINEZ KAREN TATIANA 1071165771 T 45 Aliex Trujillo García
2021287506 BEDOYA CACERES JOHAN RENE 1023860698 T 48
2021287512 CEBAY PARRA CAMILA ALEXANDRA 1023951849 T 40
2021287531 MALAVER TOLOZA ANDRES RICARDO 1020830006 T 50
2021287547 ROZO BENAVIDES DAVID NICOLAS 1014248126 T 40
2021287554 TORRES CASTRO DIEGO 1023868271 T 48

20212 403.2 - EDUCACION 80522501 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION EDUC 2020287528 NAVIA GARRIDO ALFREDO 16285592 T 46 Ancizar Narváez

20212 403.2 - EDUCACION 80522502 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION EDUC 2020287508 CEPEDA MOGOLLON JHENYFER 1033772009 T 45 Olga Cecilia Díaz
2020287520 JARA MORENO YASMIR BRISEL 1010191813 T 43
2020287540 TIRIA FORERO CHRISTIAN CAMILO 1012405958 T 46

20212 403.2 - EDUCACION 80522504 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION EDUC 2020287519 GUTIERREZ VASQUEZ NORRIS WASON 1072365589 T 45 René Guevara Ramírez
2020287522 LOPEZ SANCHEZ MARLON 1018470773 T 42
2020287527 MUÑOZ BERNAL DIEGO RICARDO 1030562463 T 45

20212 403.2 - EDUCACION 80522602 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION EDU 2019287524 GOMEZ GUTIERREZ CINDY YINETH 1032428128 T 50 Guillermo Bustamante Zamudio
2020187501 AGUDELO JIMENEZ DAYRON JAVIER 1031161509 T 50

20212 403.2 - EDUCACION 80522701 SEMINARIO ESPECIFICO EDUCACION SUPERIOR 2020287508 CEPEDA MOGOLLON JHENYFER 1033772009 T 45 Olga Cecilia Díaz
2020287520 JARA MORENO YASMIR BRISEL 1010191813 T 43
2020287527 MUÑOZ BERNAL DIEGO RICARDO 1030562463 T 43
2020287528 NAVIA GARRIDO ALFREDO 16285592 T 43
2020287540 TIRIA FORERO CHRISTIAN CAMILO 1012405958 T 46
2021287502 ALDANA GUTIERREZ XIMENA 1020745585 T 44
2021287503 AMADO HENAO ALEJANDRA 1026300268 T 43
2021287510 CABEZAS GARCIA PAULA ALEXANDRA 1020817607 T 43
2021287512 CEBAY PARRA CAMILA ALEXANDRA 1023951849 T 30
2021287517 ESPINOSA VEGA MARIA CAMILA 1013662597 T 45
2021287523 GUEVARA QUIMBAY CHAIRA DANIELA 1003775567 T 45
2021287528 LANCHERO DIAZ CESAR AUGUSTO 1074417826 T 41
2021287531 MALAVER TOLOZA ANDRES RICARDO 1020830006 T 47
2021287537 MUÑOZ LEON ANGIE PAOLA 1012400179 T 45
2021287538 NIVIA BOHORQUEZ SERGIO 80795271 T 46
2021287547 ROZO BENAVIDES DAVID NICOLAS 1014248126 T 41



Semestre Codigo y Nonbre programa-versión Cod.curso Nombre Asignatura Codigo Nombre Estudiante Documento Pago Nota Profesor
20212 403.2 - EDUCACION 80523001 SEMINARIO ESPECIFICO EDUCACION SUPERIOR 2010287581 ROJAS VASQUEZ MARIO EDUARDO 79803740 T 48 Carlos Jilmar Diaz

2019287515 CARREÑO CRUZ DIANA KATERYNG 1033741703 T 44
2020287505 AYALA CORTES CAMILO ANDRES 1019095678 T 41
2020287519 GUTIERREZ VASQUEZ NORRIS WASON 1072365589 T 45
2020287520 JARA MORENO YASMIR BRISEL 1010191813 T 45
2020287522 LOPEZ SANCHEZ MARLON 1018470773 T 43
2020287528 NAVIA GARRIDO ALFREDO 16285592 T 45
2021287504 ARANDIA MARTINEZ KAREN TATIANA 1071165771 T 44
2021287506 BEDOYA CACERES JOHAN RENE 1023860698 T 43
2021287521 GOMEZ AGUILAR IVONNE XIOMARA 1022359869 T 45
2021287528 LANCHERO DIAZ CESAR AUGUSTO 1074417826 T 42
2021287542 RIVEROS CASTELLANOS MILTON SADY 80141735 T 43
2021287547 ROZO BENAVIDES DAVID NICOLAS 1014248126 T 45
2021287554 TORRES CASTRO DIEGO 1023868271 T 43

20212 403.2 - EDUCACION 80523101 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION 2021287505 BARRERA GUTIERREZ MARIA CAMILA 1018495819 T 42 Vladimir Olaya
2021287535 MORENO CASTAÑO NATALIA 1233891757 T 46

20212 403.2 - EDUCACION 80523102 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION 2021287501 ACOSTA ZAMBRANO JUAN 1019106533 T 50 Piedad Ortega Valencia
2021287514 CUBILLOS JIMENEZ ANYULT DERLYNNE 1022351881 T 48
2021287549 SALAMANCA BECERRA ANDREA DEL PILAR 1022925475 T 48

20212 403.2 - EDUCACION 80523202 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION HIST 2020287523 MANCHOLA FLOREZ DANIEL MATEO 1110511646 T NP María Cristina Martínez
2020287526 MURTE BOLIVAR MARIA ALEJANDRA 1023934190 T NP

20212 403.2 - EDUCACION 80523301 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION 2020287511 CORREDOR MEDINA NESTOR FABIAN 1012387528 T 48 Piedad Ortega Valencia

20212 403.2 - EDUCACION 80523303 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION 2019287515 CARREÑO CRUZ DIANA KATERYNG 1033741703 T 44 Yeimy Cárdenas
2020287515 GAMBOA DELGADO CARLOS MAURICIO 1018443849 T 46
2020287525 MURCIA TIBADUIZA SANDRA MILENA 1233892728 T 44
2020287529 NIEVES HERNANDEZ DANIELA MARIA 1075685549 T 45

20212 403.2 - EDUCACION 80523304 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION 2017287606 VICENTE DIAZ LEIDY MILENA 1020750553 T NP Jeritza Merchán
2020287539 SANCHEZ CABEZAS NANCY 1077032734 T 42

20212 403.2 - EDUCACION 80523402 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION 2018287605 TINJACA SUTA DIANA PATRICIA 1018427181 T 45 José Manuel González Cruz
2020187506 BOTERO CIFUENTES SUSANA 1015458730 T 48
2020187508 CAICEDO OCHOA ARANTXA PATRICIA 1012354903 T 41
2020187515 GUANTIVA OSPINA CRISTIAN ALEXANDER 1016031502 T 41
2020187521 MELO PINEDA DARLY MARITZA 1019108391 T 45



Semestre Codigo y Nonbre programa-versión Cod.curso Nombre Asignatura Codigo Nombre Estudiante Documento Pago Nota Profesor
20212 403.1 - EDUCACION 80523501 SEMINARIO ESPECIFICO HISTORIA I 2019287510 BAUTISTA LOPEZ LIZETH JUDTIH 1022400135 T 44 Jeritza Merchán

2020187506 BOTERO CIFUENTES SUSANA 1015458730 T 42
2020187515 GUANTIVA OSPINA CRISTIAN ALEXANDER 1016031502 T 45
2020187521 MELO PINEDA DARLY MARITZA 1019108391 T 45
2020287511 CORREDOR MEDINA NESTOR FABIAN 1012387528 T 45
2020287515 GAMBOA DELGADO CARLOS MAURICIO 1018443849 T 42
2020287522 LOPEZ SANCHEZ MARLON 1018470773 T 45
2020287525 MURCIA TIBADUIZA SANDRA MILENA 1233892728 T 42
2020287529 NIEVES HERNANDEZ DANIELA MARIA 1075685549 T 42
2020287539 SANCHEZ CABEZAS NANCY 1077032734 T 43
2020287542 VASQUEZ FIGUEROA JENNI 1073504658 T 42
2021287501 ACOSTA ZAMBRANO JUAN 1019106533 T 45
2021287505 BARRERA GUTIERREZ MARIA CAMILA 1018495819 T -
2021287514 CUBILLOS JIMENEZ ANYULT DERLYNNE 1022351881 T 43
2021287549 SALAMANCA BECERRA ANDREA DEL PILAR 1022925475 T 45

20212 403.2 - EDUCACION 80523601 SEMINARIO ESPECIFICO HISTORIA II 2018187529 TELLEZ GONZALEZ ANA MERCEDES 35250760 T 42 Vladimir Olaya
2019287515 CARREÑO CRUZ DIANA KATERYNG 1033741703 T 42
2019287519 CIFUENTES ORTIZ FANNY ANDREA 30237979 T 45
2020187503 ARDILA POVEDA ROSMIRA 21061408 T 40
2020187511 CARREÑO DUARTE NESLY MADELIN 1018462221 T 40
2020187524 PEREIRA LUNA JULIO CESAR 1007277810 T 40
2020287508 CEPEDA MOGOLLON JHENYFER 1033772009 T 46
2020287511 CORREDOR MEDINA NESTOR FABIAN 1012387528 T 46
2020287517 GUANCHA TACAN XIMENA ALEXANDRA 52956159 T 40
2020287525 MURCIA TIBADUIZA SANDRA MILENA 1233892728 T 46
2020287539 SANCHEZ CABEZAS NANCY 1077032734 T 42
2020287540 TIRIA FORERO CHRISTIAN CAMILO 1012405958 T 42
2020287542 VASQUEZ FIGUEROA JENNI 1073504658 T 43
2021287505 BARRERA GUTIERREZ MARIA CAMILA 1018495819 T 40
2021287514 CUBILLOS JIMENEZ ANYULT DERLYNNE 1022351881 T 43
2021287535 MORENO CASTAÑO NATALIA 1233891757 T 43

20212 403.2 - EDUCACION 80523901 SEMINARIO PROYECTO DE INVES 2021287518 ESTUPIÑAN SABOGAL DEYANID 1010243595 T 48 Gloria Janneth Orjuela Sánchez
2021287532 MARTINEZ MARTINEZ LEYDY JOHANA 1144055180 T 42
2021287545 RODRIGUEZ MARTIN ROSA NIDIA 52886201 T 39

20212 403.2 - EDUCACION 80523902 SEMINARIO PROYECTO DE INVES 2021287509 BUSTOS LOPEZ ALEJANDRO 1072712434 T 46 Sandra Guido
2021287515 DIAZ GUERRERO MARIA FERNANDA 1019103458 T 0
2021287541 PULIDO MORALES HOLMAN CAMILO 1018490475 T 47

20212 403.2 - EDUCACION 80523903 SEMINARIO PROYECTO DE INVES 2021287502 ALDANA GUTIERREZ XIMENA 1020745585 T 47 Angie Benavides
2021287530 MAFLA MEJIA TANIA MARIBEL 1085935291 T 47
2021287548 RUBIANO CARBONELL VERENA MARIA 32730558 T 47
2021287550 SANCHEZ AGUIRRE MONICA 52211966 T 42
2021287552 SERRATO TELLEZ JOHANNA 52870844 T 42



Semestre Codigo y Nonbre programa-versión Cod.curso Nombre Asignatura Codigo Nombre Estudiante Documento Pago Nota Profesor
20212 403.2 - EDUCACION 80523904 SEMINARIO PROYECTO DE INVES 2021287511 CALDERON  SANDRA MILENA 53050874 T 41 Andrea Milena Burbano

2021287519 FLOREZ MERA MAYRA ALEJANDRA 37397582 T 42
2021287525 GUTIERREZ BOBADILLA JENIFFER PAULIN 1024510272 T 46
2021287527 HERNANDEZ SANCHEZ JUAN GERMAN ESTEBAN 1013596360 T 39
2021287542 RIVEROS CASTELLANOS MILTON SADY 80141735 T 42
2021287553 SOTO TORRES LEIDY JOHANA 1019035466 T 47

20212 403.2 - EDUCACION 80524101 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION 2020287512 DURAN VELASCO ALEJANDRO 1026271552 T 48 Sandra Guido
2020287516 GEMPELER ROJAS PAULA 1020794476 T 47
2020287530 OCAMPO  JENIFFER 1033701912 T 20

20212 403.2 - EDUCACION 80524103 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGACION 2019287510 BAUTISTA LOPEZ LIZETH JUDTIH 1022400135 T 45 Andrea Milena Burbano

20212 403.2 - EDUCACION 80524201 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGAC 2018287513 BERNAL JIMENEZ LUDY ALEXANDRA 52052450 T 42 Gabriel Antonio Lara Guzmán
2018287582 PRIETO BUITRAGO SONIA MARITZA 52968772 T 43
2020187502 ALVAREZ CABRERA LAURA 1022386856 T 40
2020187519 LOPEZ LEON NICOLS DAYANA 53069158 T 41
2020187523 ORTIZ CARDOZO ENITH JOHANNA 1010167542 T 45
2020187526 POLANIA ALVAREZ GLORIA ESPERANZA 1032422320 T 45

20212 403.2 - EDUCACION 80524202 SEMINARIO PROYECTO DE INVESTIGAC 2020187505 AVILA BELTRAN SULY JOHANNA 52745185 T 42 José Guillermo Ortiz Jiménez
2020187514 FORERO RUIZ ANDRES FELIPE 1018464315 T 45
2020187516 GUTIERREZ RIOS PRISCILA 1026265278 T 42

20212 403.1 - EDUCACION 80524301 SEMINARIO ESPECIFICO EDUCACION 2019287510 BAUTISTA LOPEZ LIZETH JUDTIH 1022400135 T 42 José Guillermo Ortiz  y Claudia Rozo 
2020287515 GAMBOA DELGADO CARLOS MAURICIO 1018443849 T 45
2020287516 GEMPELER ROJAS PAULA 1020794476 T 41
2020287530 OCAMPO  JENIFFER 1033701912 T 45
2021287504 ARANDIA MARTINEZ KAREN TATIANA 1071165771 T 45
2021287505 BARRERA GUTIERREZ MARIA CAMILA 1018495819 T 0
2021287509 BUSTOS LOPEZ ALEJANDRO 1072712434 T 41
2021287511 CALDERON  SANDRA MILENA 53050874 T 45
2021287515 DIAZ GUERRERO MARIA FERNANDA 1019103458 T 0
2021287518 ESTUPIÑAN SABOGAL DEYANID 1010243595 T 45
2021287525 GUTIERREZ BOBADILLA JENIFFER PAULIN 1024510272 T 44
2021287530 MAFLA MEJIA TANIA MARIBEL 1085935291 T 45
2021287532 MARTINEZ MARTINEZ LEYDY JOHANA 1144055180 T 45
2021287535 MORENO CASTAÑO NATALIA 1233891757 T 41
2021287541 PULIDO MORALES HOLMAN CAMILO 1018490475 T 45
2021287545 RODRIGUEZ MARTIN ROSA NIDIA 52886201 T 45
2021287550 SANCHEZ AGUIRRE MONICA 52211966 T 42
2021287552 SERRATO TELLEZ JOHANNA 52870844 T 38
2021287553 SOTO TORRES LEIDY JOHANA 1019035466 T 46



Semestre Codigo y Nonbre programa-versión Cod.curso Nombre Asignatura Codigo Nombre Estudiante Documento Pago Nota Profesor
20212 403.2 - EDUCACION 80524401 SEMINARIO ESPECIFICO EDUCACION 2018287577 PEÑA MALAGON EDWIN OBEIMAR 80258408 T 41 Andrea Milena Burbano y Luz Mary Lache

2019287502 ACOSTA BELTRAN ELVER ANDRES 1030538853 T 34
2020187505 AVILA BELTRAN SULY JOHANNA 52745185 T 45
2020187514 FORERO RUIZ ANDRES FELIPE 1018464315 T 45
2020187516 GUTIERREZ RIOS PRISCILA 1026265278 T 45
2020287512 DURAN VELASCO ALEJANDRO 1026271552 T 45
2021287511 CALDERON  SANDRA MILENA 53050874 T 46
2021287519 FLOREZ MERA MAYRA ALEJANDRA 37397582 T 45
2021287525 GUTIERREZ BOBADILLA JENIFFER PAULIN 1024510272 T 47
2021287527 HERNANDEZ SANCHEZ JUAN GERMAN ESTEBAN 1013596360 T 46
2021287550 SANCHEZ AGUIRRE MONICA 52211966 T 46
2021287551 SANCHEZ GIRALDO LAURA VALERIA 1110560650 T 46
2021287553 SOTO TORRES LEIDY JOHANA 1019035466 T 47

20212 403.2 - EDUCACION 80524501 SEMINARIO ESPECIFICO EDUCACION 2017287606 VICENTE DIAZ LEIDY MILENA 1020750553 T 40 José Guillermo Ortiz  y Claudia Rozo 
2018287577 PEÑA MALAGON EDWIN OBEIMAR 80258408 T 40
2020187502 ALVAREZ CABRERA LAURA 1022386856 T 45
2020187508 CAICEDO OCHOA ARANTXA PATRICIA 1012354903 T 43
2020187509 CAICEDO PACHON DIANA MARIA 1053336479 T 46
2020187514 FORERO RUIZ ANDRES FELIPE 1018464315 T 46
2020187515 GUANTIVA OSPINA CRISTIAN ALEXANDER 1016031502 T 42
2020187516 GUTIERREZ RIOS PRISCILA 1026265278 T 46
2020187519 LOPEZ LEON NICOLS DAYANA 53069158 T 46
2020187523 ORTIZ CARDOZO ENITH JOHANNA 1010167542 T 46
2020187526 POLANIA ALVAREZ GLORIA ESPERANZA 1032422320 T 46
2021287519 FLOREZ MERA MAYRA ALEJANDRA 37397582 T 46
2021287542 RIVEROS CASTELLANOS MILTON SADY 80141735 T 45
2021287548 RUBIANO CARBONELL VERENA MARIA 32730558 T 45

20212 403.2 - EDUCACION 80524701 SEMINARIO PROYECTO DE INVE 2021287513 CORTES CAICEDO CARLOS ANDRES 79170875 T 43 Diana Milena Peñuela
2021287521 GOMEZ AGUILAR IVONNE XIOMARA 1022359869 T 48
2021287540 PAEZ GOMEZ DIANA ROCIO 1076647465 T 49

20212 403.2 - EDUCACION 80524702 SEMINARIO PROYECTO DE INVE 2021287529 LEON HUERTAS ALEXI CAROLINA 1024541870 T 43 Luis Fernando Zamora
2021287533 MARTINEZ RUIZ LAURA STEFANY 1023947967 T 47
2021287551 SANCHEZ GIRALDO LAURA VALERIA 1110560650 T 44

20212 403.2 - EDUCACION 80524703 SEMINARIO PROYECTO DE INVE 2021287507 BELEÑO JIMENEZ IVAN ANDRES 1136885746 T 48 Alfonso Tamayo Valencia
2021287508 BERNAL  CYNDI JULIET 1032425177 T 48
2021287536 MUÑOZ ESTRADA DEIMER YESID 1022996063 T 48
2021287544 RODRIGUEZ FRANCO HELBERH YECID 80726699 T 48
2021287557 URREA NIETO DANIELA 1128277637 T 48



Semestre Codigo y Nonbre programa-versión Cod.curso Nombre Asignatura Codigo Nombre Estudiante Documento Pago Nota Profesor
20212 403.2 - EDUCACION 80524901 SEMINARIO PROYECTO DE INVES 2020287517 GUANCHA TACAN XIMENA ALEXANDRA 52956159 T 45 Oscar Hernández

2020287521 JIMENEZ VANEGAS EDNA 1018446056 T 50

20212 403.2 - EDUCACION 80524902 SEMINARIO PROYECTO DE INVES 2020287542 VASQUEZ FIGUEROA JENNI 1073504658 T 50 Diana Milena Peñuela

20212 403.2 - EDUCACION 80525001 SEMINARIO PROYECTO DE INVES 2020187503 ARDILA POVEDA ROSMIRA 21061408 T 45
2020187511 CARREÑO DUARTE NESLY MADELIN 1018462221 T 45
2020187524 PEREIRA LUNA JULIO CESAR 1007277810 T 47
2020187525 PLAZAS DAZA DANIEL ALEJANDRO 1014213467 T 45
2020187527 QUINTERO ROMERO DAISSY LORENA 1010208222 T 45

20212 403.2 - EDUCACION 80525002 SEMINARIO PROYECTO DE INVES 2020187507 BUESAQUILLO GUALGUAN DIEGO ANDRES 1033689257 T 48 José Emilio Díaz Ballén
2020187509 CAICEDO PACHON DIANA MARIA 1053336479 T 46
2020187517 HERNANDEZ PEREZ YISSEL CATHERINE 1073513194 T 45
2020187531 ZAMBRANO ARIAS JESSICA ALEJANDRA 1019075959 T 45

20212 403.1 - EDUCACION 80525101 SEMINARIO ESPECIFICO EVALUACION I 2018287606 TORRES JIMENEZ DANIEL RICARDO 1012395227 T 47 Alfonso Tamayo Valencia
2019287554 VILLARRAGA LARRAHONDO RUBEN DARIO 1070014145 T 47
2020187509 CAICEDO PACHON DIANA MARIA 1053336479 T 46
2020187519 LOPEZ LEON NICOLS DAYANA 53069158 T 46
2020187525 PLAZAS DAZA DANIEL ALEJANDRO 1014213467 T 47
2020187531 ZAMBRANO ARIAS JESSICA ALEJANDRA 1019075959 T 47
2020287517 GUANCHA TACAN XIMENA ALEXANDRA 52956159 T 48
2020287521 JIMENEZ VANEGAS EDNA 1018446056 T 47
2021287507 BELEÑO JIMENEZ IVAN ANDRES 1136885746 T 50
2021287508 BERNAL  CYNDI JULIET 1032425177 T 47
2021287529 LEON HUERTAS ALEXI CAROLINA 1024541870 T 46
2021287533 MARTINEZ RUIZ LAURA STEFANY 1023947967 T 47
2021287536 MUÑOZ ESTRADA DEIMER YESID 1022996063 T 46
2021287544 RODRIGUEZ FRANCO HELBERH YECID 80726699 T 48
2021287551 SANCHEZ GIRALDO LAURA VALERIA 1110560650 T 47
2021287557 URREA NIETO DANIELA 1128277637 T 50

20212 403.2 - EDUCACION 80525301 SEMINARIO ESPECIFICO EVALUACION III 2018287605 TINJACA SUTA DIANA PATRICIA 1018427181 T 48 Diana Milena Peñuela
2020187507 BUESAQUILLO GUALGUAN DIEGO ANDRES 1033689257 T 46
2020187517 HERNANDEZ PEREZ YISSEL CATHERINE 1073513194 T 48
2020187527 QUINTERO ROMERO DAISSY LORENA 1010208222 T 50
2020187531 ZAMBRANO ARIAS JESSICA ALEJANDRA 1019075959 T 50
2020287521 JIMENEZ VANEGAS EDNA 1018446056 T 48
2021287544 RODRIGUEZ FRANCO HELBERH YECID 80726699 T 50
2021287553 SOTO TORRES LEIDY JOHANA 1019035466 T 48



Cod.Curso Código Nombre Estudiante Documento Nota
805233-3 2020287535 PULGARIN CASTAÑO LINA MARCELA 1112762567 41
805218-2 2020287535 PULGARIN CASTAÑO LINA MARCELA 1112762567 41
805236-1 2020287535 PULGARIN CASTAÑO LINA MARCELA 1112762567 40
805235-1 2020287535 PULGARIN CASTAÑO LINA MARCELA 1112762567 42

803114-2 2018187514 GALLEGO OCAMPO JHOAN ALBEIRO 1128441381 45
805216-1 2018187514 GALLEGO OCAMPO JHOAN ALBEIRO 1128441381 46

805253-1 2020187512 CASTILLO VELASCO LEIDY MILENA 1022332938 46

805244-1 2020187522 OJEDA ORTIZ KATHERINE 1010187372 46
805242-2 2020187522 OJEDA ORTIZ KATHERINE 1010187372 41

805244-1 2020287537 RODRIGUEZ HERNANDEZ SANDRA ROCIO 51852427 20

805231-2 2021287516 DOMINGUEZ ACEVEDO JHON DIEGO 1024518784 48

805218-2 2021287556 URREA JIMENEZ LUZ HELENA 1010175541 38

805216-2 2021287558 YEPES CUBILLOS JUAN MANUEL 1073151734 40
805218-2 2021287558 YEPES CUBILLOS JUAN MANUEL 1073151734 43
805235-1 2021287558 YEPES CUBILLOS JUAN MANUEL 1073151734 40

805218-3 2021287503 AMADO HENAO ALEJANDRA 1026300268 50

805239-2 2021287539 NOSSA CAVIEDES KAROL VIVIAN 1031166874 43
805215-1 2021287539 NOSSA CAVIEDES KAROL VIVIAN 1031166874 45
805218-2 2021287539 NOSSA CAVIEDES KAROL VIVIAN 1031166874 44
805244-1 2021287539 NOSSA CAVIEDES KAROL VIVIAN 1031166874 47

801114-6 2019287519 CIFUENTES ORTIZ FANNY ANDREA 30237979 47

805224-2 2020287508 CEPEDA MOGOLLON JHENYFER 1033772009 46

800124-14 2019287543 RIVAS  CARLOS MARIO 1014214936 NP

805245-1 2021287527 HERNANDEZ SANCHEZ JUAN GERMAN ESTEBAN 1013596360 46

800124-38 2019287524 GOMEZ GUTIERREZ CINDY YINETH 1032428128 50


